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“Łaska wam i pokój od Boga Ojca naszego i Pana Jezusa Chrystusa! Bogu
mojemu dziękuję wciąż za was, za łaskę daną wam w Chrystusie Jezusie.
 1 Kor 1, 3

“Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między
niewiastami.”
Lk 1, 27

“Dlatego, umiłowani, oczekując tego, starajcie się, aby On was znalazł bez
plany i skazy - - - -w pokoju.
2 P 3, 14

Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie. W każdym położeniu
dziękujcie, taka jest bowiem wola Boża w Jezusie Chrystusie względem
was. Ducha nie gaście, proroctwa nie lekceważcie. Wszystko badajcie a co
szlachetne zachowujcie. Unikajcie wszelkiego rodzaju zła.
1 Tes 5, 16-20

“Na to rzekła Maryja: Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według
słowa twego.”
Lk 1, 38

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Witam Was wszystkich bardzo serdecznie u
progu nowego roku liturgicznego.
Rozpoczynamy wspólnie kolejny rok naszego
pielgrzymowania do domu Ojca. I choć czasem
wydaje się nam, że samotne pielgrzymki są
lepsze, że sami zajdziemy szybciej, że nikogo
nie potrzebujemy na tej drodze, że wspólnota
ludzi jest raczej ciężarem niż pomocą to ja
dzisiaj chciałbym pokazać zalety naszego
wspólnego pielgrzymowania. 
Dziś rozpoczynamy Adwent - czas oczekiwania,
przygotowania na Boże Narodzenie.
Oczekujemy na wydarzenie, które zmieniło
postrzeganie, sens ludzkiej pielgrzymki.
Oczekiwać, czuwać, przygotowywać się do
czegokolwiek samemu jest trudno. Wyobraźcie
sobie, że w każdej chwili, momencie życia
każdy z nas, nasi małżonkowie, dzieci, moi
współbracia zakonni musimy czynić wszystko
sami, że nikt i nic nam nie jest w stanie pomóc.
Często wówczas zaczynamy wołać: Niech mi
ktoś pomoże!!! I choć czasami wydaje nam się i
wmawiamy sobie, że my to zrobimy lepiej i
poradzimy sobie, to na dłuższą metę to jest po
prostu wykańczające. Nie damy rady zawsze
wszystko sami, wszystko ja i tylko ja. Wspólnie,
razem jest zawsze łatwiej, radośniej. Wspólnota
ludzi zawsze jest darem. Zobaczcie Wasze
rodziny, zobaczcie naszą wspólnotę. Ile jest w
nas i między nami wspólnego entuzjazmu,
uśmiechu, pomysłów, o ile więcej możemy
zrobić, kiedy robimy to razem, o ile
radośniejszy i lepszy jest świat, gdy czynimy
wszystko z miłości razem, o ile łatwiej jest
podejmować wszelkie prace, zadania kiedy
wiesz, że jest ktoś obok ciebie, jak cudownie
jest kiedy nawet Ty ze zmęczenia już nie masz
siły a jest ktoś, kto Tobie doda otuchy, pomoże,
zachęci, a nawet “obudzi” kiedy Ty już ze
zmęczenia, zagubienia nie widzisz sensu tego
pielgrzymowania. A my idziemy Razem!!! 
Kochani dziękuję Wam za to wspólne
pielgrzymowanie i dziś zachęcam, abyśmy
tegoroczny Adwent przeżywali razem. Bądźmy
czujni razem, idźmy razem, pomagajmy sobie,
bądźmy wrażliwi na drugiego człowieka,
chwalmy Boga razem, przygotowujemy się
razem na święta Bożego Narodzenia. Niech
nasze serca w wigilijny wieczór zabrzmią
pięknym , potężnym, wspólnym śpiewem : Dziś
się narodził Chrystus - Pan Zbawiciel!!! Jeszcze
raz wszystkim Wam, i każdemu z osobna
dziękuję za to wspólne pielgrzymowanie. 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 3 grudnia
I Niedziela Adwentu,
Czwartek, 7 grudnia
Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła.
Piątek, 8 grudnia
Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. 
Niedziela, 10 grudnia
II Niedziela Adwentu.
Środa, 13 grudnia
Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy.
Czwartek, 14 grudnia
Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora
Kościoła. 
Niedziela , 17 grudnia 
III Niedziela Adwentu.
Niedziela, 24 grudnia 
IV Niedziela Adwentu. 

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

I Niedziela Adwentu 3 grudnia
9.00 AM  W 4 rocz.sm taty Stanislawa oraz w 19 rocz.sm taty
Boleslawa - int.od kochających dzieci Moniki i Romana Jurkiewicz
11.00 AM W intencji Hani Antoniuk prośbą o Boże łaski i opiekę
Pani Jasnogórskiej
2. W 3 rocz.sm Andrzeja Winiarskiego - int. Od zony z rodzina 
6:00 PM  W intencji Mamy Stanisławy prośbą o Boże łaski,
zdrowie i opiekę Pani Jasnogórskiej
Poniedziałek, 4 grudnia
7.00 PM  + Ryszard Piwnicki w 2 rocz.śm. - int.od żony i córki
Wtorek, 5 grudnia
6.00 AM W intencji zdrowia duszy i ciala dla Lany
Środa, 6 grudnia
8.00 AM + Marianna Przystajko - int.od Melanii
Czwartek, 7 grudnia
6.00 AM W intencji świętych powołań kapłańskich i zakonnych
Piątek, 8 grudnia Niepokalane Poczęcie N.M.P.
11.00 AM + Stanisław Adamczuk - int.od Przyjaciół
7.00 PM + Ks. Zdzisław Nawrocki - int.od Przyjaciół
Sobota, 9 grudnia
8.00 AM + Zofia, Edward, Czesław Mazur
II Niedziela Adwentu, 10 grudnia
9.00 AM  Za zmarłych rodziców: Stanisław Jara i Bogusława Wnek
- int.od syna z rodzina
11.00 AM  W int. Bartosza z ok.18 ur. Z prośbą o Dary Ducha Św.
na dalsze lata życia- int. Od chrzestnej Ewy z rodzina
2. + Anna Wesołowska - int. od syna z zona z dziecmi i wnukami
6:00 PM W int. ojca Andrzeja Zalewskiego oraz babci Heleny
Ostrowskiej
Poniedziałek, 11 grudnia
7.00 PM  W intencji Nikoli z prośbą o potrzebne łaski
Wtorek, 12 grudnia
6.00 AM W int. Krystyny z okazji urodzin z prośbą o potrzebne
Boże laski
Środa, 13 grudnia
8.00 AM   Za zmarłych w czyśćcu cierpiących 
Czwartek, 14 grudnia
6.00 AM + Lucjan Szyszkowski

W intencji Agnieszki Słowik i Ewy Kucia z okazji urodzin z
prośbą o Boże bl. 

Piątek, 15 grudnia - Rozpoczęcie Rekolekcji Adwentowych 
11.00 AM O dobre przeżycie Rekolekcji i Boże dary dla
wszystkich parafian

7.00 PM  W intencji Zenona i Krystyny z okazji urodzin
2. + Zofia Osypka w 2 rocz.sm
Sobota, 16 grudnia
9:00 AM W intencji dzieci, rodziców, nauczycieli z Polskiej
Szkoły
11:00 W int. Patrycji z okazji urodzin z prośbą o Boże łaski
2. W int. Ady Szczelina i Damiana Brosz z okazji urodzin z
prośbą o Boże łaski
III Niedziela Adwentu 17 grudnia
9.00 AM  + Czesława i Stanisław Siwik
11.00 AM ++ Weronika i Roman Kuchnik - int.od syna
2. ++ Maria i Eugeniusz Bulscy - int.od córki
6:00 PM  + Kazimierz Sakowicz
Poniedziałek, 18 grudnia
7.00 PM  + Jan Krok
2. Josef Bonnaig and family for God's grace
Wtorek, 19 grudnia
6.00 AM W int. Amelii z okazji urodzin z prośbą o Boże łaski na
każdy dzień.
Środa, 20 grudnia
8.00 AM W int. Michała, Magdaleny i Marty z okazji urodzin z
prosba o dalsza Boza opieke
Czwartek, 21 grudnia
6.00 AM W intencji Jakuba z okazji urodzin z prośbą o Boże
łaski i opiekę Matki Boskiej
Piątek, 22 grudnia 
7.00 PM ++ Alfred Oliwa, Maria Zieba, Piotr
2. W int. Taty Stanisława z prośbą o zdrowie i potrzebne Boże
laski.
Sobota, 23 grudnia
8.00 AM W int. Tomasza Sitarz z prosba o cud przemiany serca
IV Niedziela Adwentu, 24 grudnia
9.00 AM  W int. Amelii z okazji urodzin z prośbą o Dary Ducha
Św.. I Boza opieke na kazdy dzien
11.00 AM  W int. Adama Szczechury z prośbą o Boże łaski na
każdy dzień
10:00 PM ++ Krystyna Kowalewska, Danuta Jankowiecka
2 + Czeslaw Kiercul w 6 rocz.sm

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: środa, sobota
6:00am: wtorek, czwartek (w okresie adwentu) 

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach:
 
Niedziela, 3 grudnia 2023: W intencji Dziękczynnej Joanny i Piotra Zoch 
Niedziela, 10 grudnia 2023: W intencji Barbary i Antoniego Gulczynskich
Niedziela, 17 grudnia 2023: W intencji zmarłych rodziców: Katarzyny i Władysława
Werbowskich z prośbą o dar nieba - int.od córki
Niedziela, 24 grudnia 2023: W intencji Amelii z okazji urodzin z prośbą o Boże łaski

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji
które przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  
W najbliższym czasie kwiaty w naszym kościele zostały ofiarowane w następujących
intencjach: 
Niedziela 10 grudnia 2023: W intencji zmarłej Anny Wesołowskiej z prośbą o dar nieba

LANTANA

MIAMI

Sobota, 2 grudnia
7.00 PM ++ Ewa Szuron, Bronisława Rybak - int.od Gieni
Sobota, 9 grudnia
7.00 PM ++ Anna i Bronisław Szpytma oraz zm z rodzin:
Szpytma i Kulas
Sobota, 16 grudnia
7.00 PM + Stanislaw Puk w 7 rocz.sm - int.od zony
2 + Adam Baran w 16 rocz.sm. - int.od zony z rodzina
Sobota, 23 grudnia
7.00 PM + Lech i Zdzisław Rataj - int.od żony Genowefy

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

 I Niedziela Adwentu - 3 grudnia
3.30 PM  W intencji Antoniego i Filipa, oraz Antoni, Zosi i
Michała z prośbą o Boże łaski dla nich i opieke Matki Bozej 
II Niedziela Adwentu - 10 grudnia
3.30 PM O zdrowie i potrzebne Boże łaski dla męża
Krzysztofa
 III Niedziela Adwentu - 17 grudnia
3.30 PM  O Bożą opiekę, szczęśliwą operację i potrzebne
łaski dla Teresy Kopczyńskiej 
 IV Niedziela Adwentu - 24 grudnia
3.00 PM O Bożą opiekę dla wszystkich Chrystusowców na
czas świątecznej posługi 

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.



LEKTORZY

Niedziela, 3 grudnia
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Marzena Liskowicz
11.00 AM Urszula Bednarek, Marzena Sequini
Niedziela, 10 grudnia
9.00 AM Dorota i Jerzy Bogdziewicz
11.00 AM Michal i Mikolaj Obrzut
Niedziela, 17 grudnia
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Amelia Tomaszewska
11.00 AM Polska Szkoła
Niedziela, 24 grudnia
9.00 AM Anna Dziegielewska, Stanislaw Urbaniuk
11.00 AM Ewa Sosnowka, Barbara Król

Pompano Beach
19 listopada - Taca: $2672, II taca: $482; Świece:
$259; Reklama: $1600; Donacje: $200;
26 listopada - Taca: $2159; II taca: $591; Świece:
$225; Reklama: $1600;

Lantana
18 listopada :  Taca: $129
25 listopada : Taca: $159, II Taca: 225.

Miami
19 listopada :  Taca: $164
26 listopada : Taca: $140

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 3 grudnia
Wejście: Pieśń nr. 16
Ofiarowanie: Pieśń nr. 8
Komunia: Pieśń nr.156
Dziękczynienie: Pieśń nr. 24
Wyjście: Pieśń nr. 30

Niedziela, 10 grudnia
Wejście: Pieśń nr. 14
Ofiarowanie: Pieśń nr. 17
Komunia: Pieśń nr. 153
Dziękczynienie: Pieśń nr. 27
Wyjście: Pieśń nr. 23

Niedziela, 17 grudnia
Wejście: Pieśń nr. 23
Ofiarowanie: Pieśń nr. 25
Komunia: Pieśń nr. 169
Dziękczynienie: Pieśń nr. 22
Wyjście: Pieśń nr. 30

Niedziela, 24 grudnia
Wejście: Pieśń nr. 14
Ofiarowanie: Pieśń nr. 15
Komunia: Pieśń nr. 138
Dziękczynienie: Pieśń nr. 33
Wyjście: Pieśń nr. 34

KAWIARENKA

19 listopada: $584  26 listopada: $647

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

ORGANISTA - ADAM WILKOWSKI TEL: (954) 654-1542

Zbiórka Zabawek



TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO
Dziękuję wszystkim, którzy przybyli na ping-pongowy wieczór i skorzystali z zaproszenia do wspólnego grania. Dziękuję

wszystkim za pomoc w zorganizowaniu tego wieczoru a zwycięzcom gratulujemy!!!



9 Grudnia, 2023 9:00am

PRELEKCJA DLA
RODZICÓW

Temat spotkania: "Moje dziecko zmienia płeć !! Czy to grzech?"

W trakcie spotkania zostaną podjęte kwestie dysforii płciowej (zaburzenie
utożsamiania się z płcią biologiczną). o. Jarosław opowie w skrócie jak od strony

biologicznej przebiega proces kształtowania płciowości człowieka oraz jakie
potencjalne problemy mogą wystąpić na tej drodze. Wskaże również jakie jest

stanowisko Kościoła Katolickiego w tej kwestii i jak można realnie pomóc osobom
doświadczającym dysforii płciowej. Temat będzie opracowany głównie z

perspektywy teologii moralnej z odniesieniem do podstawowym informacji z
dziedzin nauk biologicznych. Na spokojnie i rzeczowo o dysforii płciowej i

związanych z tym dylematach moralnych.

O. DR JAROSŁAW
MIKUSZEWSKI 

o. Dr. Jarosław Mikuczewski, jezuita, biotechnolog, bioetyk.
Wykładowca etyki medycznej na uczelniach w Stanach

Zjednoczonych oraz Uniwersytecie Jezuickim Ignatianum w
Krakowie.

Prelegent



REKOLEKCJE

ADWENTOWE

„Bo nastąpi kres tego świata, a to,
co zostało stworzone, będzie
odnowione” (św. Cyryl Jerozolimski)
Bądźmy gotowi!

Takie hasło będzie nam
towarzyszyło w rozważaniach
Adwentowych na które wszystkich
serdecznie zapraszamy. 

15-17 GRUDNIA, 2023

POPROWADZI PRZEŁOŻONY
GENERALNY TOWARZYSTWA
CHRYSTUSOWEGO

ks. Krzysztof Olejnik 

OUR LADY OF CZESTOCHOWA MISSION
PARAFIA POMPANO BEACH



ROZPOCZYNAMY ADWENT 

Adwent (z łac. adventus - przyjście, przybycie) to okres w roku liturgicznym, który rozpoczyna się od I Nieszporów niedzieli
po sobocie XXXIV tygodnia Okresu Zwykłego, a kończy przed I Nieszporami uroczystości Narodzenia Pańskiego w wieczór
24 grudnia. Trwa od 23 do 28 dni i obejmuje cztery kolejne niedziele przed 25 grudnia. Stanowi pierwszy okres w każdym
nowym roku liturgicznym.

Adwent składa się z dwóch odrębnych okresów:
1. czasu, w którym kierujemy nasze serca ku oczekiwaniu powtórnego przyjścia Jezusa w chwale na końcu czasów (okres
od początku Adwentu do 16 grudnia włącznie);
2. czasu bezpośredniego przygotowania do uroczystości Narodzenia Pańskiego, w której wspominamy pierwsze przyjście
Chrystusa na ziemię.
Zwornikiem wszystkich tekstów liturgii adwentowej obydwu części jest czytanie księgi proroka Izajasza. Czytanie to
obrazuje tęsknotę za wyczekiwanym Mesjaszem.

W czasie Adwentu, poza niedzielami i uroczystością Niepokalanego Poczęcia NMP (8 grudnia), odprawiane są Roraty. Ta
bardzo dawna tradycja jest nadal w Polsce kultywowana. Roraty to Msze ku czci Najświętszej Maryi Panny, odprawiane
wczesnym rankiem. Ich nazwa pochodzi od łacińskich słów pieśni często śpiewanej na ich początku - Rorate caeli desuper
(Spuśćcie rosę, niebiosa). W czasie Rorat przy ołtarzu znajduje się dodatkowa, ozdobna świeca - symbolizuje ona obecność
Maryi. Eucharystia rozpoczyna się przy zgaszonych światłach; zapalają się one dopiero podczas uroczystego hymnu
"Chwała na wysokości Bogu". Jest to jeden z nielicznych przypadków w roku liturgicznym, kiedy hymn ten śpiewa się
każdego dnia (chociaż wyłącznie podczas Rorat).

R O R A T Y  W  N A S Z Y M  K O Ś C I E L E

 W czasie adwentu - w każdy wtorek i czwartek zapraszamy
na poranne czuwanie z Bogiem. 

5:00am - wystawienie najświętszego sakramentu.
 5:35am - godzinki ku czci NMP.

6:00am - roraty.



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowania prowadzone w każdą niedzielę o 6 PM. 

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę od 8.30 - 9.00 oraz od 10.30 - 11.00. Także
od wtorku do czwartku oraz w sobotę od 7 do 8; piątek od
6PM do 7PM Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty
czas z Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo
do Św. Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do
Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem
nabożeństwo do Matki Boskiej
Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o
godzinie 8am nabożeństwo
za wstawiennictwem św.
Jana Pawła II.

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and
Business Card Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006  
Oferta:Pokój do wynajęcia w Delray Beach po więcej informacji proszę dzwonić - Barbara 609-457-0916
Oferta:Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i
aluminium(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel: 954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (x4)
Oferta: Pokój do wynajęcia cena i warunki do uzgodnienia Tony -954-696-4582
Oferta: Oferta: Kochani z wielka radoscia oglaszam, ze Wasz “Stary” Agent Nieruchomości wraca do pracy w
Real Estate. Od 1 września 2023 będę pracowała razem z moim synem Alexem. Dziekuje Wam wszystkim za
dotychczasowe wsparcie. 25% każdej sprzedaży przeznaczymy na wsparcie naszej Polskiej Misji na Florydzie -
Renata Janus tel 561-542-2387
Oferta: Studio w pełnym wyposażeniu do wynajęcia w centrum Fort Lauderdale dla jednej osoby na rok. Tel:
954-822-2488 Boguslawa 
Studio Fryzjerskie - Cutting Klub w Pompano City Center oferuje strzyzenie wlosow dla kobiet, mężczyzn i
dzieci. Zadzwoń lub wyślij wiadomość, aby umówić wizytę z AgaTel: 954- 783-3019
Poszukuje polskiej niani dla dwumiesięcznego dziecka, sprzątanie, gotowanie, potrzebny samochód, więcej
informacji - zadzwoń -Isabella : tel: 240-678-5553

W czasie adwentu w każdy wtorek i czwartek o 5:00am
wystawienie najświętszego sakramentu, 5:35am -
godzinki ku czci NMP, 6:00am - roraty. 






